ESTADO DE SERGIPE
CÂMARAMUNICIPAL DE LARANJEIRAS

MOÇÃO Nº 006/2020

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, bem como os que a endossam, usando
das atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno desta Casa e,
após ouvido e decidido pelo Plenário, solicita que seja enviado a quem de
direito a presente Moção de Votos de Pesar:

Aos familiares, demais parentes e amigos, expressamos votos de
profundo pesar pelo falecimento da saudosa Maria Eulina Borges, ocorrido
Na quinta-feira, dia 02 de julho.

Rogamos a Deus que conforte a todos, e conceda à nossa irmã em Cristo
aqui citada, o merecido descanso eterno.

A presente propositura foi endossada pelos vereadores: José Carlos S.
Franco, Marizete dos Santos, Mª Brasilina Borges Santos, Adelmo Soares
Pinto, Edvaldo Xavier A. Neto, Adriano Santos Carvalho, João Ferreira,
Eronildes dos Santos, Jânio Dias e Davi de Campos.

Sala das sessões, em 07 de Julho de 2020.

Luciano dos Santos
Vereador(a) Autor(a)

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO – CEP 49170-000 – FONE: (079) 3281-1055
CNPJ 32.894.321/0001-73 – LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet.com.br

www.camaradelaranjeiras.se.gov.br